2012年 4月 27日

各 位

オリックス資源循環株式会社

本社事務所移転のお知らせ

このたび当社は、下記のとおり本社事務所を移転する運びとなりましたのでお知らせし

ます。移転を機に、役員並びに社員一同、いままで以上にお客様にご満足いただけるサー

ビスの向上に努めてまいる所存でございます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、

何卒宜しくお願い申し上げます。

記

業 務 開 始 日 2012 年 5 月 7日（月）

新 住 所 〒105-0014

新 住 所 東京都港区芝 2-14-5 オリックス芝 2丁目ビル

新 電 話 番 号 03-5418-4817（代表）

新ＦＡＸ番号 03-5418-4101（代表）

案 内 図

以 上